
 

Pojištění 
odpovědnosti 
zaměstnance 
při výkonu 
povolání

Již od
 190 Kč/rok

www.satum.cz

 Umíme předvídat rizika, jsme SATUM | www.s
at

um
.cz

 | 

Škoda na služebním vozidle nebo notebooku? Způsobení škody na zdraví 
při výkonu povolání? Pokud porušíte pracovní povinnosti a způsobíte tím 
svému zaměstnavateli škodu, může po vás požadovat její náhradu až do 
4,5násobku vašeho měsíčního platu. Nově nabízíme vyšší limit 400 000 Kč.  
Mějte krytá záda pro případ vzniku těchto nahodilých událostí s exkluziv-
ním pojištěním odpovědnosti zaměstnance při výkonu povolání pro členy 
odborového svazu.

Společnost SATUM 
CZECH patří mezi největší 
pojišťovací makléřské 
společnosti v České 
republice. Již od roku 1997 
poskytujeme služby v oblasti 
korporátního pojištění a risk 
managementu. Zaměřujeme 
se na komplexní pojistné 
programy v  průmyslu,  
v  dopravě,  ve  zdravotnictví, 
službách, veřejné správě 
a v dalších oborech.

PRO ČLENY ODBOROVÉHO SVAZU ZDRAVOTNICTVÍ 
A SOCIÁLNÍ PÉČE ČESKÉ REPUBLIKY 

http://www.satum.cz


www.satum.cz

Bratislava
Poštová 1
811 04 Bratislava
tel.: +421 232 118 061

Žilina
Budova DOMINO
Dolné Rudiny 1
010 01 Žilina
tel.: +421 948 482 207

www.satum.sk
e-mail: satum@satum.sk

Olomouc
Jeremenkova 40B
772 00 Olomouc
tel.: +420 587 332 240

České Budějovice 
Radniční 133/1
370 01 České Budějovice 
tel.: +420 605 207 258

www.satum.cz
e-mail: satum@satum.cz

Ostrava
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
tel.: +420 595 132 311

Praha
Nekázanka 880/11
110 00 Praha 1
tel.: +420 234 760 355

Brno
Brno Business Park, budova B
Londýnské náměstí 2
639 00 Brno
tel.: +420 541 420 268

SATUM 
CZECH s.r.o.

SATUM 
SLOVAKIA, s.r.o.

Další výhody pojištění:
Výběr ze dvou variant limitů plnění
Pojištění i pro řidiče služebních vozidel
Úspora až 80 % z běžně dostupné ceny za pojištění odpovědnosti 
při výkonu povolání
Široká nabídka pojistného krytí 

Rádi vám poradíme a připravíme 
nabídku vašeho pojištění.

Hana Szopová
Odborná asistentka
Oddělení majetkových rizik
+420 597 010 910
hana.szopova@satum.cz

Rozsah základního pojistného krytí:
Škody na majetku zaměstnavatele 
způsobené při výkonu povolání
Škody na zdraví způsobené při výkonu 
povolání

V případě zájmu o sjednání tohoto pojištění 
prosím kontaktujte svého zástupce odboro-
vého svazu nebo se obraťte přímo na naši 
makléřskou společnost SATUM CZECH.

Obohacujeme, 
dotváříme a zkvalitňujeme 
český pojistný trh.

Kategorie Roční limit plnění Roční pojistné

Řidiči 100 000 Kč 390 Kč

200 000 Kč 590 Kč

400 000 Kč 890 Kč

Neřidiči 100 000 Kč 190 Kč

200 000 Kč 390 Kč

300 000 Kč 790 Kč

400 000 Kč 1 390 Kč

http://www.satum.cz
http://www.satum.sk
mailto:satum%40satum.sk?subject=
http://www.satum.cz
mailto:satum%40satum.cz?subject=
mailto:katerina.mnukova%40satum.cz?subject=

